 STOKHOLMS STAD	Idrottsförvaltningen
Dnr:	03.01
s-nr:	465/2016
Inkom:	2016.0419
Till:	UUV-avd,
Löpnr:	1209

Till politiker i utbildningsnämnden & idrottsnämnden.

Baserat på svar som getts av ledande politiker bl a ang kostnaden för att bygga en fullstor hall vid Johan-Skytteskolan vill vi inkomma med följande kompletterande information. Tillskriver nu en större grupp involverade för att försäkra oss om att fakta görs tillgänglig.

Det förslag som tagits fram av utbildningsförvaltningen och SISAB (ihop med representanter från skolan) visar på en ungefärlig kostnad för investeringen på 36.8 miljoner.

Den kalkylerade kostnaden är mycket hög jämfört med andra liknande hallbyggen som utförts på ett mer - enligt byggindustrin- standardiserat sätt. Se bilagda exempel gällande andra lyckade byggen av fullstora hallar vilkas kostnadsramar fortsatt är aktuella 2016.

Det är realistiskt (verifierat via NCC nyligen) att man utan större problem skulle kunna etablera en fullstor hall inkl omlädningsrum och serviceutrymmen klart inom de angivna ramarna om man samtidigt tar bort de två gamla gymnastiksalarna vid Johan-Skytteskolan. Behovet att gräva ner omlädningsrummen elimineras därmed varför kostnaden kan hållas ned.

Därför är det mycket förvånande att ledande politiker och tjänstemän påstår att det handlar om kostnadsramar och prioriteringar som gör att det inte kan byggas en fullstor hall. En fullstor hall kan i tillägg användas i högre grad både dagtid och kväll/helgtid av fler idrottande ungdomar vilket gör att kostnaden kan slås ut på flera aktiviteter dvs kostnad/timme minskar.

Det planerade hallbygget skulle rendera i en tillkommande kostnad för skolan och skattebetalarna om ca 2,6 miljoner/år.

Kostnaden för driften av de två existerande gymnasalarna är inte känd men det lär bli en ansevärd summa över tid då de kommer kräva renovering och har dålig energieffektivitet/isolering. Även detta talar för att en rivning av dem hade varit väl motiverad i samband med bygget av en ny fullstor hall - som kan delas i olika sektioner för flera samtidiga grupper.


Idag förhyr skolan halltid i mycket närbelägna Långbrohallen för totalt ca 650.000:-/år. Långbrohallen har ungefär samma planmått som den nu planerade nya hallbyggnationen. I praktiken kommer skolan alltså med den nya föreslagna hallen få en markant ökad kostnad för motsvarande hallyta som redan finns och stadsdelen kommer ha tillgång till två näraliggande hallar varav ingen fyller föreningslivets behov av fullstor hallyta för träning och tävling.

Vi som är aktiva i föreningslivet i stadsdelen har ett brett stöd från både boende och politiker i området och vi kräver att detta ärende utreds på nytt med inriktningen att ta bort de existerande hallarna och istället bygga en ny, fullstor anläggning som fyller både skolans och föreningslivets behov och dessutom blir ekonomiskt och miljömässigt en bättre investering.

Med vänlig hälsning

Jonas Köpcke

Älvsjö AIK Fritid / HallariStockholm.Nu

 STOCKHOLMS STAD	Idrottsförvaltningen
Dnr:	03.01.
s-nr:	465/2016
Inkom:	2016-04-19
Till:	WV, cvd,
Löpnr:	1209

Svar på skrivelse

Angående idrottshall vid Johan Skytteskolan

För närvarande pågår planering för en dubbelidrottshall intill Kämpetorpskolan (där en av hallarna ersätter Olympen som ska rivas), som planeras stå klar i slutet av år 2018. Älvsjö är inte prioriterat när det gäller ytterligare en fullstor idrottshall de närmaste åren. Enligt idrottsnämndens långsiktiga investeringsplan som bygger på befolkningsprognosen så finns det inte behov av ytterligare en hall förrän 2030, om staden ska bygga i takt. När nya Älvsjöstaden ska byggas kommer flera skolbyggnadsprojekt att bli aktuella där idrottsförvaltningen har för avsikt att samplanera med utbildningsförvaltningen för ytterligare en idrottshall i Älvsjö.

Utöver det att Älvsjö inte är en prioriterad stadsdel i dagsläget för ytterligare en idrottshall så medgav inte platsen, med förutsättningen att de två befintliga gymnastiksalarna ska finnas kvar, en enklare hallkonstruktion, utan visade på att en fullstor idrottshall skulle behövas grävas ner i vissa delar, vilket är mycket kostnadsdrivande. Utbildningsförvaltningen har ett akut behov av fler idrottsytor på Johan Skytteskolan och en rivning av de befintliga gymnastiksalarna i väntan på att den nya hallen står klar hade inte varit möjlig.

Kersti Ruthström, avdelningschef
Idrottsförvaltningen, utvecklingsavdelningen Box 8313, 104 20 Stockholm
Telefon: 08-508 28465
E-post: kersti.ruthstrom@stockholm.se
Besöksadress: Götalandsvägen 230, Hus 25 stockholm.se